УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10.03.2023 г.                             № 01-04/82                                      с. Лаврентия

Об организации и проведении

мониторинга эффективности

руководителей общеобразовательных

организаций Чукотского

муниципального района

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа от 01.03.2023 г. № 01-21/144 «Об организации и проведении

мониторинга эффективности руководителей общеобразовательных организаций

Чукотского автономного округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу образования и молодежной политики (Осипов О.М.)

совместно с отделом методического сопровождения образовательных

учреждений Чукотского муниципального района ГАУ ДПО «ЧИРОиПК»

(Вемруна И.В.):

1.1. организовать и провести мониторинг эффективности руководителей

общеобразовательных организаций Чукотского муниципального района в

период с 10 марта по 07 апреля 2023 года согласно Порядку проведения

муниципального мониторинга эффективности руководителей образовательных

организаций, утвержденному приказом Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа (далее – ДоиН ЧАО) от 01.03.2023 г. № 01-

21/144;

1.2. подготовить по итогам проведения мониторинга эффективности

руководителей общеобразовательных организаций: аналитическую справку;

заполненный оценочный лист для руководителя общеобразовательного

учреждения; результаты диагностики руководителей общеобразовательных

организаций;

1.3. направить оценочные и диагностические материалы в срок до 01 мая

2023 года в центр оценки качества образования и аттестации Государственного

автономного учреждения учреждение дополнительного профессионального

образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития

образования и повышения квалификации».

2. Руководителям общеобразовательных организаций Чукотского

муниципального района (Орифова О.С., Селимов Х.И., Дрововозов Г.Н.,

Тонкова С.М., Латышевская Г.Н., Данилова М.Ю.) предоставить на электронный

адрес отдела образования (для Осипова О.М.) в срок до 07 апреля 2023 года

следующие документы:

- заполненный оценочный лист для руководителя общеобразовательного

учреждения (лист самооценки) согласно приложению 3 к приказу ДОиН ЧАО от

01.03.2023 г. № 01-21/144;

- заполненную диагностику умений по должности «Руководитель

общеобразовательной организации» согласно приложению 4 к приказу ДОиН

ЧАО от 01.03.2023 г. № 01-21/144.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.

начальника отдела образования и молодежной политики УСП Осипова О.М.

И.о. начальника Управления                                              Е.А. Пенечейвуна

	УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН